(77) 991507041 (77) 981134277 (77) 991105408 marcosvenicio852@gmail.com

Santader

0520 C/c 01006994-0

Marcos Venicio Do Nascimento Andrade 029.231.315-25

MARCOS VENICIO N ANDRADE

Scania/p 340 A4x2 Scania P-340 A 4x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSP4X200B3685107 2011/2011

ESU8G79 326817328 R$ 194.233,00

Cento e noventa e quatro mil e duzentos e trinta e três reais 513158-8

NOBERLANDO MACHADO DE OLIVEIRA 43610943572

Randon/sr Fd Cg Randon/sr Fd Cg Amarela

9ADF13630TS119063 1996/1996

BYH4I21 653652860 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Poções 28 Setembro 2022

Adesão       

R$ 254.233,00 R$ 1.023,28 Dia 5 - (30 Dias)

[...]

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Poções 28 Setembro 2022

Adesão      

Poções 28 Setembro 2022

Recibo              

Marcos Venicio Do Nascimento Andrade 1664365714

029.231.315-25 ESU8G79

R$ 759,00 Setecentos e cinquenta e nove reais

R$ 759,00

Poções 28 Setembro 2022

Checklist         

Marcos Venicio Do Nascimento Andrade 28/09/2022 1664365714

Scania/p 340 A4x2 Scania P-340 A 4x2 2p _diesel_ ESU8G79

Termo Rastreador Globo                                 

Marcos Venicio Do Nascimento Andrade 1664365714